in lacrimis in pene
 rancia in ueritate p[er]
 et quali h[ic] fecit copiam
 et p[er] uicij multiplici ex
 seruacione **C**onuenit h[ic]
 q[ui]s fuit p[er]itor et gemi
 erit plus erit q[ui]m
 cor q[ui]t[ur] et humilitati
 deus non dispiciet
Tandem siquidem uide[re]
 deo p[er]itori ueniam de
 disse quam illi accepit
 se. **S**ic em[er]it feruat
 misericors deus absolue
 iun[ct]o atornito g[ra]tie sue.
 quasi plus cruciet
 misericordie q[ui] passio mi
 ser[er]i q[ui] ip[s]m miseru[m] pas
 so sui. **E**im em[er]it de pe
 nitet q[ui] ueraci[us] doli
 absq[ue] dubio et absq[ue] mo
 ta indulgent[er] accipiet
 et g[ra]tiam recipiet **E**t q[ui]
 to quib[us] frequen[ter] g[ra]t[ia]
 dehem[er]it de suo iocatu
 mitro dolore afficitur
 tanto citior de indulg[entia]
 efficitur in q[ui] q[ui] a[n]im[us] p[er]
 ten[et] lacrimis afflictam
 tam f[er]u[er]it[er] tam libet[er]

golat[ur] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]
 da in die m[er]it[is] exilio
 p[er]uenit doloris et lac
 rimar[um] q[ui] ep[iscop]o sup[er] o[mn]i
 copiam deliciar[um] **q[ui]**
 incompendio the[os] **h[ic]**
u[er]o de g[ra]tione sic
tenet[ur] **S**ecund[um] q[ui] b[ea]t[us]
 et dampnati et q[ui] p[er]
 in p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]
 g[ra]tiam h[ic] h[ic] 3[er]o. quia
 et g[ra]t[ia] p[er] p[er] p[er] p[er]
 sunt s[ic] g[ra]t[ia] dolor et ef
 fect[us] m[er]iti satisfaciunt.
 subleat[ur] aut non est
 dolor **I**ndampnat[ur] n[on]
 3[er]o g[ra]t[ia] et h[ic] q[ui] sunt
 et p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]
 1[er]o g[ra]t[ia] et **C**onuenit
 et de g[ra]t[ia] dom[us] s[ic]
 in iij[er]o que fecit in
 lacrimis p[er] p[er] p[er] p[er]
 se **1[er]o** infirmit[er] sp[iritu]
1[er]o lacrimato **3[er]o**
 clamant ueni p[er] p[er]
D homo h[ic] q[ui] quor[um] de
 bus mortuus fuit tu
 forte m[er]it[is] a[n]im[us] mor
 tuus fuit ut g[ra]t[ia] de
 sepulchro p[er] p[er] p[er]
 diab[ol]o in quo d[omi]n[us] p[er] p[er]

et fediū uacupri. et ut de
uoluptate inferiorum et diabolus
in quo sedem posuerit
Turbare in uero dolo
re per gratiam quia tot
gratia totque turpia co-
missa **Sustine** igitur
et timore permissi
afflicti quod demeritis
licet inae miserabili modo
re per mandatorum per
uacuationem quod deum et in-
mum eius amissis
Clama per auxilium gratiam
et putam orationem ut
adeo habeas remissi-
onem quem totiens
offendisti **Adem** so-
rab per penitentiam sacrifici-
onem ut ab eo obti-
neas saluacionem a qua
te crederis **Dole** fletu
meo et luge per omnia quae
pulte et male peristi qui
bus te totam deo mor-
tuum et fetidum fecisti
Sic quod rapies abso-
lucione et gratia iniqua
de misericordiam a qua ref-
sisti **Quia** sciamus deus
unus ad se quis et mis-

eraciones eius super omnia
opera eius **Gratia**
cum quod igitur uenit per
ator omni negotium suum
non recordabor amplius
Cassidum Dominus non
est mihi diffidendum
puncto corde per aquam
sensit supplicare **Ant**
de hoc punit **Compara**
deus aquam sanam quod
non oro liberantur to-
tum enim horum sanantur
quod cor ab infirmitate et a
abor contagione libera-
nt iudicis potentes
petere et dolo deo amice
Castus Quator sunt
afflicti qui meos uisus
salubri redio purgantur
f. meo peccatorum facinororum
quibus dominus offudit re-
lum perdidit infirmitatem
meruit et se cum deo
obligant **Considera**
pernatoris sine misericordiam
quia hunc **Recorda**
pene fuit quod est inco-
pabile intollabile

mirabilis. Desiderium
 sine parte qua ad gratiam
 quod totum valeat pueri
 re quod ineffabilis. de
 scabulis. et tunc desiderat.
De casu epales hanc

Hommodum fac legem.
 Curandum pro gratia gratia
 nam per sedomina que
 sunt quator moris que
 e. de luxuria concu-
 bitu propterea quatuor
 huius in facris ordinibus.
 Inquit. que fit cum con-
 sanguinea vel affini. vel
 cum ea que vota capit se-
 at In iustiones manum
 unum impatentes. **O**ppro-
 bres puulorum. negligens.
 putum mure vel aq
 natos amferendum. vene-
 ficia. punita solempnia.
 que sunt super cruce.
 fidei fractiones. votorum
 fractiones **S**ymonia.
 adulteria. manifesta he-
 resis. apostasie. **M**alefi-
 cia eorum que malefaciunt
 coniuges ne put conve-
 nit qui parat stulticia

tem unicep. ut abor-
 sum Crime falsi in
 tribus sigillis ut more
 ta **De lacrimis effusis**
Bonus lacrimis indi-
 gemus. quia quo fi-
 ne tinnadi sumus ino-
 ramus. **O**stendit quod debet
 patres per culpe quibus
 sionem qua de offen-
 derunt. nam deo ho-
 rem per punitur. **D**e
 innotum abgulerunt.
 merito quod flebunt. **S**e
 Deducit quod torquentem
 lacrimas per diem et noc-
 tem. non des requiem
 t. neque taceat pupilla
 oculi tui. **O** surge. lauda
 in nocte. **M**isere. **D**igiti-
 curum. effunde sicut aqua
 cor tuum cum oppon
 domini **S**er. **M**agnam
 presus misericordiam. mag-
 niam diluit et absiget
 et hoc festinant. quia
 sine illo intervallo con-
 iungunt lacrimis precibus
 et indulgentiis salvatoris.
 Item per parte amissione.

si multi hinc non flent
an amittis pecunia
et dolens amittis ullam
et fletis amittis deum et pa-
triam et neque fletis neque
dolebis **Item** ^{in parte} pro peccatis ob-
ligacionem ad quam fla-
git quicquid se vendiderit
peccatis remittentur **Equa**
vobis lacrimarum in calyx
abluunt vehementer ex-
tinguit **Diram** suam
flectunt gratiam respiciunt
et ad gloriam nos perducunt
Item flere debet iusti pro
dei timorem **Item** pro
homo utrum amore ad
deum dignus sit et uer-
at **Item** opera eius place-
ant deo **Job** rebar-
ora opera pientis quoniam non
peccatis delinquit **Job** dicit
homo qui semper est pa-
uidus **Item** pro parte dilacione
peccati **Item** in quibus incola-
ta mea prolongata est
Ablo Et si nimis hinc
et tunc de peccatis meis lon-
gum uide **Item** nota
de lacrimis **Item** lac-
rimae penitentium uidentur sicut
angelorum quod in illis